PT9150 | 1
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
20630 Plummer Street •  Chatsworth, CA 91311
celesco.com •  info@celesco.com
出力信号:
channel A
channel A’
channel B

4 | PT9150
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
ご注文方法:
コネクタ:
オーダー情報:
F
  TTL/CMOS 5 V Line Driver
 ピン Open Collector Universal Line Driver
 A input voltage input voltage
 B common common
 C channel A channel A
 D channel B channel B
 E - channel A'
 F - channel B'
  TTL/CMOS 5 V Line Driver
 ピン Open Collector Universal Line Driver
 1 input voltage input voltage
 2 common common
 3 channel B channel B
 6 channel A channel A
 7 - index
 11 - channel B'
 12 - channel A'
 15 - index'
  TTL/CMOS 5 V Line Driver
 カラー Open Collector Universal Line Driver
 red input voltage input voltage
 black common common
 green channel A channel A
 white channel B channel B
 blue - channel A'
 brown - channel B'
 yellow - index
 orange - index'
321 4
6ピン-プラスチックコネクタ
メーティングコネクタ付
18ピン-プラスチックコネクタ
メーティングコネクタ付
6ピン-メタルコネクタ
メーティングコネクタ付
IP 67, NEMA 4X*,6 IP 65, NEMA 4 IP 67, NEMA 6
7.5 m シールドケーブル
IP 67, NEMA 6
オーダーコード:
.30 ‒ .39 in. [8 ‒ 10 mm]ケーブル径
16 AWGが導体最大サイズ
コネクタ　　 : MS3102E-14S-6P
メーティングプラグ  　　: MS3106E-14S-6S
3.0 in.
[78 mm]
2.4 in.
[60 mm]
接続面
A
B
C
D
E
F
3/8-in. [9 mm] ケーブル径
16 AWGが導体最大サイズ
コネクタ　　 : MS3102E-14S-6P
メーティングプラグ　　　: MS3106E-14S-6S
.26 ‒ .30 in. [6,6 ‒ 7,6 mm] ケーブル径
20 ‒ 24 AWGが導体最大サイズ
 コネクタ　      : Conxall 14282-18PG-300-K
メーティングプラグ  　     : Conxall 13282-18SG-326-K
7,5 ｍ x直径 5 mm
24 AWG, シールド
2.5 in.
[64 mm]
6ピンメーティングプラグ: 18ピンメーティングプラグ: 7.5 m シールドケーブル: